WACKER
NEUSON

WACKER
NEUSON
all it Takes!

DT10

Banddumpere

Din professionelle maskine

Det hydrostatiske keredrev sarger for enkel og komfortabel
betjening, og motorhjelmen i ét stykke samt den optimale
placering af servicepunkterne letter den daglige vedligeholdelse
enormt. Gummiband og en optimal vaegtfordeling reducerer
jordtrykket og @ger dermed anvendelsesomraderne. De mange
ladtyper ger den til den perfekte allrounder.

Highlights
m Hydrostatisk keremade
m Kompakte mal

® Opheengte sfeeriske ruller

Tekniske data
Hydraulik
Hydraulikpumpe

Maks. transportmasngde

mekaniske effektangivelser

Korehastighed

mekaniske angivelser

Leengde

Bredde

Hojde

Veegt

Nyttelast maks.

Lad-indhold m. top

Driftsveegt (min.-maks.)
Forbraendingsmotor

Koling

Motortype

Variabelt slagvolumen og

tandhjulspumpe
66,0 I/min

4,0 km/h

1.800,0 mm
790,0 mm
1.365,0 mm
680,00 kg
1.000,0 kg
427,0 Ltr.

665,0 - 915,0 kg

Vandkeling

Dieselmotor

Cylinder 2,0
Slagvolumen 479,0 cm3
Skrastilling maks. 20,0 °
Meerkeeffekt 9,6 kKW
Meerkehastighed 3.600,0 1/min
Motorproducent Kubota
Motorbetegnelse Z-482

Slag 68,0 mm
Boring 67,0 mm

Miljgparametre

Lydtrykniveau LpA 88,0 dB(A)
Lydtrykniveau LpA (norm) ISO 6396
Lydeffekt LWA, garanteret 101,0 dB(A)
Lydeffekt LWA (norm) ISO 6395

Transport og opbevaring

Transportveegt 590,0 kg

De viste illustrationer, udstyret og dataene kan afvige fra det aktuelle leveringsprogram i dit land. Vist er eventuelt ekstraudstyr mod pristilleeg. Ret til @ndringer forbeholdes.

2026-01-08

Copyright © 2026 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com 1


http://www.wackerneuson.com/
http://www.wackerneuson.com/

Mal

Al
A2
A3

B1
B2
B7
C1
c2
C3

" B1 X
]—“u
N N G :A
E ]
| A1]| [A2
)
A3|F = " .
D
k. H \4
l c2 ‘T’I
< C1 & B2
c3

Hejde over betjeningspanel
Hojde over ladets handbeskyttelse
Hojde forkant af lad

Hojde ved forkant pa loftet hojdetippelad
Bredde lad

Bredde undervogn

Bredde med automatisk leesseanordning
Samlet leengde uden trinbraet

Leengde trinbraet

Leengde med automatisk leesseanordning, uden trinbraet
Tiphgjde maks.

Tiphgjde maks., hejdetippelad loftet
Ladhejde vippet

Ladhgjde vippet, hojdetippelad loftet
Udtipningsvinkel

Returrullevinkel trinbreet

Laengde af larvebandets kontaktflade
Tipbredde til siden

Fronttippelad Hgjdetippelad Drejetippelad

1.280 mm
1.365 mm
812 mm

790 mm
790 mm
830 mm
1.800 mm
393 mm
2.267 mm
474 mm

1.905 mm

70°

14°
875 mm

1.280 mm

1.111 mm

1.688 mm
764 mm

790 mm
830 mm
1.684 mm
393 mm
2.240 mm
868 mm

1.414 mm
2.009 mm
2.700 mm
82°

14°

875 mm

1.280 mm
1.301 mm
1.045 mm

730 mm
790 mm

1.960 mm
393 mm

650 mm

2.112 mm

85°
14°
875 mm
487 mm

De viste illustrationer, udstyret og dataene kan afvige fra det aktuelle leveringsprogram i dit land. Vist er eventuelt ekstraudstyr mod pristilleeg. Ret til @ndringer forbeholdes.
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Front tip platform
1.280 mm

849 mm

806 mm
790 mm

1.882 mm
393 mm

256 mm
1.430 mm
56 °

14°
875 mm

Lad til let gods
1.280 mm

812 mm

830 mm
790 mm
830 mm
1.823 mm
393 mm
2.277 mm
460 mm

1.950 mm
70°

14°
875 mm
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